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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/065/09/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 
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160025
NIP

Ivo Rolanda, S.M.B, MM.
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Matematika Bisnis
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: GF
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ivo Rolanda, S.M.B, MM.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 09/12 16/12 12/01

1 2231501244 Irvin Achmad Nugroho I H H H H H A H S H H A A I I H 81
2 2231501475 Hari Fadli A A A A A A A A A A A A A A A A 0
3 2531500110 Adam Nur Iman Syah H H H H H H H H H H A H H H H H 94
4 2531500128 Juwita Ully Sekar Cahyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2531500243 Ega Tri Pradika H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2531500250 Muhammad Miftah Arshandy A A A A A A A A A A A A A A A A 0
7 2531500300 Faridah Hanum H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2531500482 Adima Alhakim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2531500607 Salsabila Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2531500771 Evan Ghani Prabaswara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2531500854 Ghandi Alif Khadafi I I I I I I I H S H A H H H H H 94
12 2531500862 Syakila Alika Anggraeni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2531500953 Adelia Maharani H H H H H H H H H H H H H H I H 100
14 2531501027 Aida Cahya Ningthias Mahulae H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2531501043 Nadin Aurellia Nuraini H H H H H H H H H H H H A H H H 94
16 2531501100 Krisdarma I A H A H A I H I H H I I I I H 81
17 2531501183 GUFRON ANDA MAJID H H H H H H H H S H H A H I H H 94
18 2531501522 Reca Diyana H H H H H H H H A H A H H H H H 88
19 2531501597 Muhammad Bahauddin Nasution H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2531501613 Nabil Siddiq H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2531501654 Muhammad Daffa Nektar Utama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2531501761 Muhammad Fazlurrahim H H H H H H H H H H H H H H I H 100
23 2531501902 Klemens Abel Gunawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2531501977 Firda Rudyasti Alfauzah H H H A H H H H H H H H H H H H 94
25 2531502157 Gunawan Wahyu Widodo A A H H H H H H H H H H H H H H 88
26 2532500051 Indrajati Widiatmoko H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2532500085 Fayza Alya Aziza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2532500119 Muhamad Faris Rifansyah H H H H H I H H H H H H H H H H 100
29 2532500226 Nazila Maryam H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2532500259 Nazwa Nailatul Izzah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2532500267 Muhammad Rasya Rabbani H H H H H I H H H H H H H H H H 100
32 2532500325 NAELA ASSAFILA SUBHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2532500416 Ahmad Aufa Khalil A A A A A A A A A A A A A A A A 0
34 2532500432 Sekar Ayu Kinanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2532500457 Caroline Veronica Tan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2532500465 Najiyah Liandra Kamilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2532500481 Aravelia Julinesya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2532500531 Dara Febriana Putri H H H H H I H H H I H H H H H H 100
39 2532500556 Azura Salsabila H H H H H I H H H H H H H H H H 100
40 2532500622 Savina Aulia Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2532500655 Saridana Gulo H H H H H H H H H H H H H I H H 100
42 2532500663 Tirta Ageng Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: GF
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ivo Rolanda, S.M.B, MM.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-09-2025 Dasar-Dasar Matematika

2 22-09-2025 Unlocking the Potential of Business Through Cost-Effective Management

3 29-09-2025 Fungsi Garis Lurus (Linier)

4 06-10-2025 Fungsi Non Linier

5 13-10-2025 Fungsi Permintaan, Penawaran, dan Keseimbangan Pasar

6 20-10-2025 Pengaruh pajak dan subsidi terhadap keseimbangan pasar dan keseimbangan pasar dua barang

7 27-10-2025 Fungsi Penerimaan, Fungsi Biaya, BEP, Fungsi Anggaran dan Fungsi Pendapatan

8 03-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 10-11-2025 Penerapan Fungsi Non Linier, Limit dan Diferensial

10 17-11-2025 Penerapan Diferensial dalam Ekonomi

11 24-11-2025 Diferensial Majemuk (Parsial Diferensiasi)

12 01-12-2025 Aplikasi Diferensial Majemuk dalam Ekonomi

13 08-12-2025 Integral Tak Tentu dan Penerapannya dalam Ekonomi

14 09-12-2025 Integral Tertentu dan Penerapannya dalam Ekonomi

15 16-12-2025 Review Materi Persiapan UAS

16 12-01-2026 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: GF
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ivo Rolanda, S.M.B, MM.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231501244 Irvin Achmad Nugroho 81 19 100 60 60 => C
2 2231501475 Hari Fadli 0 999 999 999 0 => -
3 2531500110 Adam Nur Iman Syah 94 54 85 80 74 => B
4 2531500128 Juwita Ully Sekar Cahyani 100 90 90 70 82 => A-
5 2531500243 Ega Tri Pradika 100 90 85 70 81 => A-
6 2531500250 Muhammad Miftah Arshandy 0 999 999 999 0 => -
7 2531500300 Faridah Hanum 100 90 90 80 86 => A
8 2531500482 Adima Alhakim 100 90 90 80 86 => A
9 2531500607 Salsabila Ramadhani 100 90 85 80 85 => A

10 2531500771 Evan Ghani Prabaswara 100 90 100 90 93 => A
11 2531500854 Ghandi Alif Khadafi 94 56 75 90 75 => B+
12 2531500862 Syakila Alika Anggraeni 100 90 90 85 88 => A
13 2531500953 Adelia Maharani 100 73 55 70 66 => B-
14 2531501027 Aida Cahya Ningthias Mahulae 100 90 50 100 82 => A-
15 2531501043 Nadin Aurellia Nuraini 94 90 90 90 90 => A
16 2531501100 Krisdarma 81 37 85 80 69 => B-
17 2531501183 GUFRON ANDA MAJID 94 88 85 60 76 => B+
18 2531501522 Reca Diyana 88 73 90 95 87 => A
19 2531501597 Muhammad Bahauddin Nasution 100 90 100 75 87 => A
20 2531501613 Nabil Siddiq 100 90 100 75 87 => A
21 2531501654 Muhammad Daffa Nektar Utama 100 90 80 70 79 => B+
22 2531501761 Muhammad Fazlurrahim 100 86 85 80 83 => A-
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23 2531501902 Klemens Abel Gunawan 100 90 90 80 86 => A
24 2531501977 Firda Rudyasti Alfauzah 94 22 85 75 62 => C
25 2531502157 Gunawan Wahyu Widodo 88 34 85 60 60 => C
26 2532500051 Indrajati Widiatmoko 100 73 100 75 82 => A-
27 2532500085 Fayza Alya Aziza 100 90 80 70 79 => B+
28 2532500119 Muhamad Faris Rifansyah 100 90 90 70 82 => A-
29 2532500226 Nazila Maryam 100 90 90 70 82 => A-
30 2532500259 Nazwa Nailatul Izzah 100 90 100 75 87 => A
31 2532500267 Muhammad Rasya Rabbani 100 90 100 95 95 => A
32 2532500325 NAELA ASSAFILA SUBHAN 100 90 75 70 78 => B+
33 2532500416 Ahmad Aufa Khalil 0 999 999 999 0 => -
34 2532500432 Sekar Ayu Kinanti 100 90 90 80 86 => A
35 2532500457 Caroline Veronica Tan 100 73 70 90 79 => B+
36 2532500465 Najiyah Liandra Kamilah 100 90 85 65 79 => B+
37 2532500481 Aravelia Julinesya 100 90 90 100 94 => A
38 2532500531 Dara Febriana Putri 100 90 75 80 82 => A-
39 2532500556 Azura Salsabila 100 90 80 85 85 => A
40 2532500622 Savina Aulia Ramadani 100 90 90 100 94 => A
41 2532500655 Saridana Gulo 100 88 85 60 76 => B+
42 2532500663 Tirta Ageng Pamungkas 100 71 60 80 71 => B
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